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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK
“MBRETERESHA GERALDINE”

BORDI DREJTUES
Nr. O\ prot, paté L /0\ /2026
G VENDIM
Nr. S , Daté 23/0\ /2026
“PER

MIRATIMIN E ANALIZES VIETORE TE VEPRIMTARISE Sk S.U.0.GJ
“MBRETERESHA GERALDINE” PER VITIN 2025

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 55/2022 “Pér Shérbimin Spitalor né Republikén e
Shqipérisé¢”, Ligjit nr. 10 107, dat€ 30.03.2009 “Pér Kujdesin Shéndetésor né
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin" i ndryshuar, Ligjit Nr. 9936, daté 26.06.2008;
“Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
Vendimin nr. 36, daté 27.01.2023 “Pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e
spitaleve rajonale, terciare dhe gendrave spitalore rajonale publike ", pika 10; VKM —
s€ nr. 655, daté 10.11.2017 “Pér miratimin, si strukiuré shéndetésore universitare, té
S.UO.GJ ‘Mbretéresha Geralding”, VKM - s& nr. 66, daté 03.02.2017 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe procedurave pér ngritien dhe organizimin e shérbimeve
dhe strukturave shéndetésore universitare”, Udh&zimit Nr. 30, daté 27.12.2011 “Pér
menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik” i ndryshuar,; Statutit t& S.U.O.GJ
“Mbretéresha Geralding”; Rregullores s¢ Brendshme t& S.U.O.GJ] “Mbretéresha
Geralding”, Projekt — Propozimit t& Drejtorisé sé Pérgjithshme t& institucionit, né
mbledhjen e datés 27.01.2026;

VENDOSL

1. Miratimin e Analizé€s s& Veprimtarisé Spitalore t& S.U.0.GJ “Mbretéresha
Geralding” pér vitin 2025.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré! f l‘zﬁ
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Znj. Adriana Ristani — Anétare; ( % U:(/l )

Znj. Suela Kélli¢i — Anétare;

Z. Fatjon Balla — Anétar;




